
 

Seznam vypracovaných rešerší v roce 2023 

 

1. Šikana a její druhy. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, akademické 

práce Počet záznamů: 60 

 

2. Petr Riesel a jeho protialkoholní práce. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, akademické 

práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 74 

 

3. Kyberšikana – doplnění rešerše č. 1/23. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, akademické práce, 

elektronické zdroje Počet záznamů: 93 

 

4. Komplexní pozemkové úpravy, změny klimatu a půdní eroze – doplnění rešerše č. 

22/22. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 80 

 

5. Realizování kariérového poradenství na středních odborných školách a Úřadu práce v 

Karlovarském kraji. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 2010–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, akademické 

práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 60 

 

6. Alchymie. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 1990–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články Počet 

záznamů: 180 

 

7. Příprava obcí I. stupně na krizové situace. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, 

články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 80 

 

8. Matky s dětmi ve výkonu trestu odnětí svobody. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 80 

 

9. Hrabě de Saint Germain. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, elektronické zdroje Počet 

záznamů: 16 

 

10. Rekognice. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 2000–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, základní legislativa Počet 

záznamů: 71 

 

11. Hospicová péče v Karlovarském a Plzeňském kraji. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, akademické 

práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 140 

 

12. Návrh plánu smršťování pro město Chodov – doplnění rešerše č. 28/22. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 40 



  Strana 2 z 5 

13. Organizace severoatlantické smlouvy a bezpečnost ČR. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 180 

 

 

14. Paramilitarismus v České republice. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 88 

 

15. Organizovaný zločin páchaný na ohrožených druzích dle CITES. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 1992–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 93 

 

16. Post-icu syndrom a jeho následky. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2018–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 70 

 

17. Metodika vyšetřování krádeží v ČR. 
Jazyk: angličtina, němčina Časové vymezení: 2005–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

elektronické zdroje Počet záznamů: 24 

 

18. Paliativní péče v ČR, Švýcarsku a Německu. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články Počet 

záznamů: 80 

 

19. Uspokojování bio-psycho-sociálních potřeb seniorů v městských zařízeních. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, akademické práce, 

elektronické zdroje Počet záznamů: 100 

 

20. Neziskové organizace jako součást bezpečnostního systému ČR a jejich působení v 

oblasti prevence kriminality. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 1996–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 94 

 

21. Činnost Horské služby ČR a její postavení v rámci IZS. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 100 

 

22. Vybrané hrozby v kyberprostoru se zaměřením na děti a dospívající. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 180 

 

23. Kriminalistická odorologie. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, 

články, elektronické zdroje Počet záznamů: 80 

 

24. Šikana v prostředí základního školství a role sociálního pracovníka. 
Jazyk: čeština, slovenština Časové vymezení: 2019–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, elektronické 

zdroje Počet záznamů: 113 

 

25. Krizová komunikace a vyjednávání u Vězeňské služby ČR. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2008–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, akademické 

práce Počet záznamů: 55 

 



  Strana 3 z 5 

26. Trest odnětí svobody. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2007–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 107 

 

27. Analýza fiskální politiky Baracka Obamy. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2008–2015 Druhy dokumentů: knihy, články, elektronické 

zdroje Počet záznamů: 80 

 

28. Personální zajištění pracovníků v dětském domově při výkonu ústavní výchovy se 

zaměřením na denní vychovatele a noční bezpečnostní pracovníky. 
Jazyk: čeština, slovenština Časové vymezení: 2018–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

elektronické zdroje Počet záznamů: 100 

 

29. Alternativní tresty. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2018–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, elektronické 

zdroje Počet záznamů: 80 

 

30. Realizace konceptu bazální stimulace na oddělení následné intenzivní péče. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, články, elektronické zdroje Počet záznamů: 74 

 

31. Audiovizuální trh v ČR. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 2000–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, elektronické 

zdroje Počet záznamů: 63 

 

32. Management školení PO a BOZP ve vybraném zdravotnickém zařízení. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 80 

 

33. Saturace sexuálních potřeb u klientů v pobytovém zařízení sociálních služeb. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 2010–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, akademické práce, 

elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 112 

 

34. Výkon trestu odnětí svobody pachatelů sexuálních trestných činů. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, elektronické 

zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 43 

 

35. Definice parametrů lázeňské terapeutické krajiny. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, články, akademické 

práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 37 

 

36. Modelování větrné eroze. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, 

články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 100 

 

37. Vliv aplikace kompostu na povrch půdy bez zapravení na vybrané fyzikální vlastnosti 

půdy. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

elektronické zdroje Počet záznamů: 71 

 

38. Projevy nekázně na základních školách. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 2003–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, články Počet záznamů: 80 

 



  Strana 4 z 5 

39. Implementace otevřených věznic do trestního systému ČR. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 2003–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 

100 

40. Význam a funkce alejí v krajině. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 1993–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, elektronické 

zdroje Počet záznamů: 80 

 

41. Hranice korupčního jednání ve školství. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 27 

 

42. Protierozní ochrana půdy podél liniových staveb. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 78 

 

43. Adaptační proces sester z pohledu školitele. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 80 

 

44. Podpora pro učitele při zavádění podpůrných opatření pro žáky se speciálně 

vzdělávacími potřebami. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

akademické práce, elektronické zdroje, základní legislativa Počet záznamů: 80 

 

45. Důlní vody jako následek hornické činnosti a možnosti jejich dalšího využití s ohledem 

na životní prostředí. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 2010–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 69 

 

46. Výletní restaurace a kavárna sv. Linhart Karlovy Vary. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: 1990–2010 Druhy dokumentů: periodika, články Počet záznamů: 34 

 

47. Rozvoj percepčně motorických funkcí z pohledu fyzioterapie. 
Jazyk: čeština, angličtina, němčina Časové vymezení: 1980–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, 

články, elektronické zdroje Počet záznamů: 135 

 

48. Připravenost pacientů na kolonoskopické vyšetření z pohledu zdravotnického 

personálu. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 60 

 

49. Diferenciální diagnostika disekce aorty v přednemocniční neodkladné péči. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, akademické 

práce Počet záznamů: 70 

 

50. Nekalé obchodní praktiky ve spotřebitelském právu. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 80 

 

51. Psychologické následky u sester po pandemii COVID 19. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 70 

 



  Strana 5 z 5 

52. Ošetřovatelství na Karlovarsku před rokem 1950. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: do roku 1960 Druhy dokumentů: články Počet záznamů: 23 

 

53. Korupce ve školství a právní odpovědnost – doplnění rešerše č. 41/23. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: 

knihy, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 38 

 

54. Ošetřovatelství na Karlovarsku před rokem 1950. 
Jazyk: čeština Časové vymezení: do roku 1960 Druhy dokumentů: články Počet záznamů: 23 

 

55. Začlenění paramediků do Hasičského záchranného sboru v ČR. 
Jazyk: čeština, angličtina Časové vymezení: 2018–2023 Druhy dokumentů: knihy, periodika, články, 

akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 20 

 

56. Motivace sester ke vzdělávání na oddělení intenzivní péče. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2013–2023 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 60 

 

57. Modelování vztahů mezi proměnlivostí teploty a sebevraždami v ČR. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina, němčina Časové vymezení: neomezeno Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, akademické práce, elektronické zdroje Počet záznamů: 88 

 

58. Vliv podpory prodeje e-commerce na rozhodování zákazníků společnosti působící na 

trhu se stavebninami. 
Jazyk: čeština, slovenština, angličtina Časové vymezení: 2014–2024 Druhy dokumentů: knihy, 

periodika, články, elektronické zdroje Počet záznamů: 141 

 

 

 

 


